DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGENS PEDAGÓGICAS
INCLUSIVAS NO CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRAL A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE
DO MUNICÍPIO DE CAMAÇARI/BA. de autoria de GLAUCO ANDERSON ARIZI PEREIRA,
foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37911

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37911